
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 60/2020
Processo Administrativo Nº 109/2020

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ANIELY BIESECHE BELINATO

Data de Publicação: 23/11/2020 16:19:00

LOTE 1

Descrição: Trator agrícola sobre rodas, novo, com zero hora de uso, e no mínimo as seguintes especificações: ? ano de 
fabricação, 110 cv ou mais, tração 4x4, com capota ou cabine, transmissão com no mínimo 8 velocidades a frente, 
tomada de força independente com 2 velocidades, com direção hidráulica ou hidrostática, engate em 3 pontos, freios 
multidiscos banhado a óleo e capacidade de levante de 4.000 kg. Motor turbo intercooler, tanque de combustível com 
capacidade mínima de 150 litros, tomada de força com atuação independente, tomada de força com acionamento 
hidráulico, 4 pneus novos.

Item: 1 Unidade: UNQuant.: 1

Autor Marca/Modelo Valor
PARANOA TRATORES LTDA NEW HOLLAND / 7630 174.000,00

Val. Ref.: 174.000,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATANDUVAS 
CATANDUVAS-PR



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 03/12/2020 15:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b94bbfaedabc4a1e9f39c42cbd87f99c.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 03/12/2020 15:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/92f0b62c1dd1414a8acc9f9673c3d00e.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 03/12/2020 15:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c1e082ca79414c7085785ac3127d18f5.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 03/12/2020 15:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/49f81cc561bb40a08785b66083b9c2be.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 03/12/2020 15:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4a0e96ed75744713b9ba3ae76b139885.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 03/12/2020 15:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a201d58c3d7649dab55508f51ab5295f.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 03/12/2020 15:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a592539464324a69b7c5b70dcb978182.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 03/12/2020 15:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1253e05e25414c04a7cfb6da4848dcc7.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 03/12/2020 15:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8d7c6c69529645ec86af8f7d0a106ab2.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 03/12/2020 15:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7b9aabe3f9e84b21be4a940fb2804561.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 03/12/2020 15:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c77aece453db4e468cfee94332893e7d.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 03/12/2020 15:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5ac82ce4d41b45ea9bbd7a5f5ad261f2.pdf

Documento: Prova de Inscrição EstadualHorário: 03/12/2020 15:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/372faaf8c41c4a5e91b7582beb4cac25.pdf

Documento: Prova de Inscrição MunicipalHorário: 03/12/2020 15:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6bb01e212ec14abd8bc40e43e9e87124.pdf

PARANOA TRATORES LTDA

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

2 de 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATANDUVAS 
CATANDUVAS-PR


